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Ülkemiz madenciliğinde önemli bir potansiyel olan doğal taş sektörü son yıllarda gerek 
üretim, gerekse ihracatta çok olumlu bir süreç içine girmiştir. 1980'li yıllarda kazanılan ivme 
ile, diğer madencilik faaliyetlerine göre daha aktif bit konuma girmiş olan sektör gelecek 
yıllara daha emin adımlarla ilerlemektedir. 

Türkiye'de artan doğal taş potansiyeli ve doğal taşa gereksinim isteği doğrultusunda üretim ve 
işletme süresindeki kalite artışı ile beraber kazanılan deneyimlerle uluslararası piyasalarda bu 
sektör gerçek yerini edinme uğraşı içindedir. 

Bu düşünceler doğrultusunda, ilki 6-7 Nisan 1995'de, ikincisi 1-2 Mayıs 1997'de yapılmış 
olan "Türkiye Mermer Sempozyumu" nun doğal taş sektörünün ve akademik çevrelerin 
sahiplenmesi ve desteklenmesi ile, 3-5 Mayıs 2001'de çok değişik bir yapılanma ile, 
"Türkiye III. Mermer Sempozyumu- MERSEM' 2001" düzenlenmiştir. Bu sempozyumda 
mermer sektöründe eksikliği hissedilen bilimsel araştırmaların üniversite-sanayi işbirliği 
içinde ne denli yararlı katkılar sağlayacağı, sanayiciye yeni ufuklar açarak katkıda 
bulunulacağı kanaati oluşmuştur. 

Sempozyumda sunulacak olan bildirileri kapsayan bu kitap, doğal taş endüstrisinde duyulan 
bazı bilimsel araştırmaların, bilimsel kurulda yer alan değerli akademisyen ve yazarların 
katkılarıyla büyük bir titizlikle yayın haline getirilmiş makaleleri kapsamaktadır. Gerek 
üniversitelerimizden, gerekse doğal taş sektörünün çeşitli kesimlerinden yazılarak gönderilen 
bu araştırmaların sektörde duyulan yayın eksikliğini gidereceği ve katkı sağlayacağı 
düşüncesindeyiz 

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Afyon Şubesi'nin girişimleri ve Afyon Kocatepe 
Üniversitesi Rektörlüğü'nün katkılarıyla düzenlenmekte olan "Türkiye III. Mermer 
Sempozyumu-MERSEM' 2001"in, sektörün sorunlarının tartışılması ve çözüm önerileri 
geliştirmesine katkısı olacağına tüm içtenliğimizle inanıyoruz. Bu vesile ile, sempozyumun 
gerçekleşmesinde emeği geçen ve katkı koyan tüm kişi ve kuruluşlara teşekkür ederiz. 
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